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AKTA STOLICY APOSTOLSKIEJ.

ACTA PII PP. XI.

50.
IN SOLLEMNI CANONIZATIONE

RB. Andrcae Bobola martyris sacerdotis Soc. Iesu, Ioannis 
Leonardi Congregationis Clericorum Regularium a Matre Dei 
Conditoris et Salvatoris ab Horta Laici Professi Ordinis Fratrum 
Minorum, habita in Basilica Vaticana, die XVII mensis 
Aprilis, anno MDCCCCXXXVIII, in festo Resurrectionis D. N.

Iesu Christi.
(AAS, v. XXX, Nr 6, p. 149 — 154).

Ad postulationem  instanter factam per Advocatum Sacri Con­
sistorii Augustum Milani a viro Eminentissimo Camillo Laurenti, 
Cardinali Praefecto Sacrorum Rituum Congregationi, R. P. D. 
Antonius Bacci, Secretarius Litterarum ad Principes, nomine 
Sanctitatis Suae, ita respondit:

I. Dum innumeris lychnis Petriana moles resplendet, ac ful­
gens eius tholus stellantis caeli imaginem refert, dumque omnes, 
quotquot adsumus, desiderio aestuamus faustissimi, qui iam 
instat, eventus, idem votum procul dubio pulsat Augusti Ponti­
ficis animum. Percupit Ipse scilicet, petitioni vestrae concedens, 
tribus caelitibus, quorum causam agitis, auctoritate nutuque Dei, 
summos decernere sanctitatis honores. Si enim nullo non tem-

Nr 7.

pore sanctimoniae nitor inconsutilem Catholicae Ecclesiae 
vestem decorat, ex eodemque, quasi insignita nota, vera digno­
scitur religio, at nostra hac aetate praeclara haec, quae in suam 
proferentur lucem, virtutum  omnium exempla peculiarem 
quam dam  habere videntur ad adhortandos alliciendosque homi­
nes opportunitatem. Siquidem, cum tam  multi hodie discupiant — 
caeli immemores sempiternaeque beatitatis — ingurgitare sese 
in praesentis huius vitae suavitates voluptatisque illecebras, eos 
edocet Franciscalis assecla, Salvator ab Horta, paupertatis 
studium , angelicum animi candorem, ac voluntarios insontis sui 
corporis cruciatus; cum late usque quaque serpat iners caelestium 
veritatum  neglegentia christianorum que officiorum fastidium 
quoddam , Ioannes Leonardius ad catholicae doctrinae praecepta 
religiose observanda, ad sanctam m orum  integritatem alacrius 
usque assequendam, ad dilatandum  denique Iesu Christi Regnum 
com pellat omnes; cum vero, caritate posthabita, vulgo homines 
«quae sua sunt quaeran t» ,1 suaque commoda utilitatesque unice 
spectantes, de proximorum salute nihil pensi habeant, Andreas 
Bobola, indefatigabilis ille militantis Ecclesiae athleta ac m artyr 
invictus, ad arduum  ingrediendum virtutis iter, et ad aposto- 
licos — suo etiam profuso sanguine — exantlandos labores, 
torpentes animos invitat. Verumtamen Sanctitas Sua, cum tanti 
ponderis causa agatur, vult secum omnes Deo esse supplices, 
patrocinio interposito Deiparae Virginis totiusque Curiae caele­
stis, ut supernae lucis copia Suae menti affulgeat.